JlacoBaHo"

J%EW/‘

Moanuck

MeHo Ha 10.02.2025
MNMMHasus Ne 118

ol7[e)

HaumeHoBaHue Gnioga Bbixog Llena oL Benku | XKupbi | Yrne
rp py6. KKkan BOAbI

XonopHble 6nopa

Ne6/. B-a c kon6." Cepsenar 20/25 22.38. 1395 477 7.43 13.34
DuHcKkunn"

5/294 M. Bytepbpoa ¢ koTneToit 190/1 67.71 362 1944 1172 4446
U3 NTUUbl /nucT canara/

95,612 /M. PbiBa xapeH. noa 50/50 35.01 173 5.8 8.3 14.83
MapuHag. MuHTan /
tune/

572/2002  Canart oBOLYHOI ¢ 100/1 42.42 115.3 5.7 6.2 748
MACOM co cm./chune
con.or./

67/ M. BuHerpert osowy./3en. 100/1/1 23.18 125.1 1.4 10.1 7.29
rop., nucr can.,3en./

47/M Canar u3 kB.kanycTbl 100/1/1 27.01 84 1.3 5 8
/3en.nuc. can./

75 IM. Wkpa cBekonbHas /3en. 100/1/1 19.88 13.93 24 7.6 13
nucr can./

57/ 1. Canar us kpacHoii 100 21.91 98 3.2 7.8 3.2
tbaconu/ seneHb, nyk
pen./

17/ 1. Canar u3 conenbix 100 30.75 104 0.12 12.9 2.4
OrypLOB C NyKOM

338 /M ABnoko 100 15.00 47 0.4 0.4 9.8

338/M. AnenbCuHbl 100 22.80 43 0.9 0.2 8.1

338/M. MaHaapuHbl 100 22.80 38 0.8 0.2 7.8

629/11. JInmoH ¢ caxapom 30/10 11.33 67.6 826 0.04 1548

674 /1. ABnokn neveHble 75 17.11 120.7 022 015 30.1

MepBble Gnopa

82/ M Bopuy ¢ kanycroii u 250 15.86 106 2 52 131
Kaptodenem

Bropble 6niopa

377/M. Pbiba xapeHas 100 112.12 160 19.6 6.8 14.2
/ropByLia /

AKT KOHT.  KoTnerta Hat.py6neH.us 100 80.28 248 15 142 144

npopa6. ot nTuybl / coune/

293 /M. Mruua xapeHas/ 100 71.57 184 2418 17.09 0.04
Geapo/

293 M Mruya 100 71.57 184 2418 17.09 0.04
XapeHas/roneHs/

Ne392/.M. MenbmeHu oTB. co 200/20  106.04 352 19.6 18 .. 372
CMeTaHom

496/ 1. Kotnera u3 coune ntuubi 90 66.10 327 207 224 10
NaHMpoB. XapeH.

Ouetnyeckue

156,385/M  Osoww oteapHble ¢ 200 56.50 195.8 5.4 52 296
pvicom
npunyLy./3amopox./

395 M. BapeHuku ¢ TBOPOXHbLIM 180/5 63.48 368 2159 1241 4243
apwem c macnom

Ne358//1. CbIpHUKU U3 TB. cax. 100/10/20 118.62 251 15.2 12.4 18.9
CMeT.

FapHupbI

202/309 /M MakapoHbl OTBapHble 150 . 2158 168.45 552 452 2445

171/302 M Kawa rpeyHeBas 150 19.30 243.75 8.6 6.1 20.64

171/302 M Kawa nweHnyHas 150 16.99 177.2 6.32 3.6 -28.85

147 IM. KapTodens xapeHHbiit 150 88.39 306 435 1575 30.3

B kKoxype n/cg
MyuyHkIe uznenus




398 /M.

Ne413/M.
747/ 1.
Ne850
¢6.1997r.
418 c62017
566/1973

AKT KOHT,
np. 05.10.2
AKT KOHT.
np.
05.10.23 .
Ne408.471/
17 M.

TTK Ne 3
766/11.
774/1.

685
,723,687 /9
Ne 685/98r
5 4y Ne646
741/764/1.
741 1.

[ocT31806-
AKT
KOHp.Mnpopa
AKT
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
[oct
31806-201
Ty9115-001
[oct
58161-201

Hanutku

486/.
375,376/M/
375,376/M.

BnvHymkmn ¢
pyKkTOBbIM (hapLuem ¢
Macrnom

Muuua wkonbHas
Cocucka 3aneu. B Tecte
Xavanypu
NMEepeTuHckue

Cnoiika c nosuanom
Cnoiika ¢ mapuunaxom/
nomagka Lok. cax. /
Cnoiika ¢ makosou
Ha4YUHKOW

Cnoiika ¢ monokom
CryLeHHbIM BapeHbIMm/
Lwokonapg.kokoc/
Mupoxkn ney. ns
npec.cn. Tecra ¢
BULLUHEBLIM hapLuem
Bynouka ¢ cbipom
Cpoba o6bikHOBEHHas
Bynouka caobHas ¢
nomapowu /wok. cax./
MMpoXOK NeveHbIn ¢
Kaptocdenem

MpoXoK neYeHsbl ¢
Kyparou

BatpyLuka c Teoporom
Bartpywika c
KOHUTIOPOM

Kopx /n/cp/

KpyaccaH ¢ BeTunHo 1
Cblpom

KpyaccaH ¢
LLOKOMaAHON Ha4YnHKOMN
KpyaccaH "ConeHas
Kapamenb"

Cnoiika ¢ pykToBoii
HaYMHKOWN

XnebHblii 6aToH

Xneb /nogup./
PXKaHO-MLEeHNYHbIA

Komnort u3 ceex. sibnak
Yan ¢ caxapom

Yaii ¢ numoHom

Yan YepHbiii naker 6/c
2rp*

Yaii 3eneHblit nakeT 6/c
2rp*

Yan ®pykToBsbIn naker
6/c 2 rp*

Caxap

Hanutku u coku

707/ 1.

loct
28188-201
4

MoCT
32105-201
3

loct
28188-201

l'eH.anpexTOp/TexHonor

Cok cpykToBbI "
Mow" 0,200
"IPKAMMNEP" HanuTku
Herasup. apomartus. 0,33
1 B accopr.
HanuTok He ras.
"CeHexckas" B accopr.
0,44 *
lec tea ®pyTmoTus Yaii
Jep/sen. ¢ hpykT. B
accop. 0,5n
STOM Hanurok yait
YepH/3en.c pykT.
BKycoM B accopr. 0,5
Boaa nutbesas 0,5
6es/rasa

/

! /Kanbxynmop
i g

110/5

100
55/50
75

100
100

120

110

75

60
100
100

60
60

75
75

100
145

140
140
90

50

200
200/10
200/10/7
200

200

200

15r.

200

1 wr

1 wr

Twr.

Twr.

1wr.

61.65

55.55
50.37
62.08

23.76
39.22

34.34

41.29
43.04

17.82
20.40
25.00

11.88

18.25

33.41
25.13

40.00
104.04

75.20
75.20
62.40

4.95
1.99

5.33
2.87
5.24
12.80
12.80
12.80

2.21

35.00

59.94
46.25

64.23
64.23

36.25

384

299
228
346

333.3
426

333.3
357

88

218
262
340
153
160

202
253

286
388

377.7
377.7
286

116.9
48.616

46
60
62
60
60
60

60

88

45

15

35

35

4.4

9.89
13.9

3.17
7.9

317
7.59

242

5.48
7.76
7.3
3.91
6.6

9.22
4.97

4.89
15.62

7.6
7.6
7.6

0.92
1.54

0.1
0.07
0.13
0.07
0.07

0.07

8.47

16.25
13.84
28.17

11.79
10.2

11.79
10.27

1.08

6.52
4.72
8.8
4.7
12

5.48
9.2

8.43
12.28

3.7
3.7
3.7

6.15
0.16

0.1
0.02
0.02
0.02
0.02

0.02

7., 7
%/ 3aB npoussopcTBOM / e

64.2

28.3
26.9
36.78

50.72
58.6

50.72
58.62

17.11

34.4
47.1
57.9
23.75
52

29.18
39.6

47.68
53.5

53.5
53.5
53.5

18.5
10.28

114
15
15.2
15
15
15

15

1
4.5

9.1

9.1



Wﬂacoa auo"
"

e
(ol7[e)

A MNoanuce

MeHio Ha 10.02.2025
M'MMHa3usa Ne 118
(JlerotHoe nuTaHue)

HaumeHoBaHue Gniopa Bbixog Lena tc i | Benku | Xupsbl | Yrne
rp pyo6. KKan BOAbI
Komnnekc 1 3aBstpak
15/M. Cblp nonyTeepablii 15 23.55 54 348 443
121/2017 Cyn MonouHbIN 250 26.15 211.3 3.51 6.97 768
M "epkynec" -
TY 9115-00 Xne6Hbiit 6aToH 35 3.51 86.83 3.15 1.8 16.45
375,376/M. Yaii ¢ numoHom 200/10/7 5.24 62 0:13 . 0.02 16:2
338/M. Abnoko 120 18.00 56.4 048 048 11.75
WUtoro komnnekc 1: 637 76.45 470.53
Komnnekc 2 3astpak
Ne280/330/ ®pukapenbku B 50/50 49.98 193 16:5 11 8.7
17 M. coyce/ros./c/cmer./
202/ M. MakapoHbl oTBapHbie 180 2591 202.14 B8.79 541 -'31.72
54-283H Csekna oreapHas 60 7.41 61.9 0.9 0.1 3.2
Aonbkamu
Ty9115-001 XnebHbin 6GaToH 40 3.96 47.9 36 0.92 11.8
375,376/M/ Yait c caxapom ¥ 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
WUroro komnnekc 2: 590 90.13 564.94
Komnnekc 3 OGepn
82 M Bopuy ¢ kanycron u 200 12.78 83 144 394 875
KapTocenem
268/331 M Butoyku /roB./c c-m 60/30 56.61 270.8 10.5 12.34 15.82
CM. TOM.
171/302 M Kawa rpeyHeBas 150 19.30 243.75 8.6 6.1 20.64
54-273H MopkoBb oTBapHas 60 7.83 60.69 0.8 2 4.1
Aonbkamu
TY9115-00 XnebHblit 6aToH 32 3.19 70.1 27 069 141
locr Xneb /iioaup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHo-NLIEHUYHBbI
486/11. KomnoT us ceex. s6nok 200 5.33 46 0.1 0.1 11.1
Wtoro komnnekc 3: 752  107.03 822.956
Komnnekc 4 Ob6en
82/ M Bopuy ¢ kanycToii n 250 15.86 106 2 52 131
KapTodenem
294,330/M  Kotnetbl py6. us nTuubi / 60/40 4476 233 6.04 9.33 11.88
¢hune/coyc cmer.
302/M. Kawa niweHunyHas 180 20.35 265.5 756 545 46.62
Tabnuua 24 Mopkosb oTBapHasi 20 2.61 6.6 0.26 1.28
1994r Aonbkamu
TY9115-00 XnebHblit 6aToH 20 1.98 46.76 1.57 0.2 932
locr Xneb6 /iiogup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pXaHO-NLUEHNYHbIIA
375,376/M. Yaii ¢ caxapom 2.58 60 0.07 0.02 15
WUroro komnnekc 4: 90.13 766.476

leH.avpekTop/T exmnoﬁ /7 Kanekynsarop

(

3aB npoussoacTBOM

\5%“/




"CornacoeaHo"

MeHto Ha 10.02.2025
MNMMvHasua Ne 118
(NMbrotHoe nutaHue OB3)

HaumeHoBaHue 6nioaa Bbixon Llena a4 Benku [ XXupb! |Yrne
rp py6. KKan BOAbI
Komnnekc 5 3aBTpak
15/M. Cblp nonyTsepAablii 15 23.55 54 3.48 4.43
121 /2017 Cyn MONOYHbIM 250 26.15 211.3 351 697 768
M "lepkynec"
TY 9115-00 XnebGHbin GaToH 35 3.51 86.83 3.156 1.8 16.45
375,376/M. Y4ain ¢ nUMOHOM 200/10/7 5.24 62 0.13 0.02 152
338/M. #Abnoko 120 18.00 56.4 048 048 11.75
WTtoro komnnekc 5: 637 76.45 470.53
Komnnekc 6 O6ep
82 M BopLly ¢ kanycTown u 200 12.78 83 1.44 3.94 8.75
KapTocenem
268/331 M bButoyku /ros./cc-m 60/30 56.61 270.8 10.5 12.34 156.82
CM. TOM.
171/302 M Kawa rpeyHeBas 150 19.30 243.75 8.6 6.1 20.64
54-273H MopkoBb OTBapHas 60 7.83 60.69 0.8 2 4.1
Aonbkamu
TY9115-00 XneGHbiit GaToH 32 3.19 70.1 27 069 141
loct Xneb /iogup./ 20 1.99 48.616 154 0.16 10.28
58161-201 pXaHO-NLUEHWUYHbIN
486/11. KomMnoT un3 ceex. abrnok 200 5.33 46 0.1 0.1 11.1
WUTtoro komnnekc 6: 752  107.03 822.956
Komnnekc 7 3aBTpak
Ne280/330/ ®pukagensku B 50/50 49.98 193 15.5 11 8.7
17 M. coyce/ros./c/cmeT./
202/ M. MakapoHbl oTBapHble 180 2591 202.14 6.79 541 31.72
54-28 3H Caekna oTBapHas 60 7.41 61.9 0.9 0.1 3.2
Aonbkamu
Ty9115-001 XnebGHbih 6aToH 40 3.96 47.9 36 . 092 118
375,376/M/ Yai ¢ caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wtoro komnnekc 7: 590 90.13 564.94
Komnnekc 8 ObGep
82/ M Bopuy ¢ kanycTou un 250 15.86 106 2 8.2 . 131
KapTodenem
294,330/M Kotnetbl py6. u3 ntuubl / 60/40 4476 233 6.04 9.33 11.88
dune/coyc cmeT.
302/M. Kawa rpeyHeBas 180 23.16 292.5 10.18 7.34 29.37
150 Wkpa kabaykoBast 60 14.36 70.8 114 034 462
TY9115-00 XneGHbiit 6aToH 29 2.90 70.1 27 069 141
locT Xneb /mogwp./ 20 1.99 48.616 1.54 016 10.28
58161-201 pxaHO-NLIEHUYHbIN
486/11. KomnoT u3 ceex. sbnok 200 5.33 46 0.1 0.1 11.1
TTKNe 3  Byno4ka ¢ cbipom 60 17.82 218 548 6.52 344
Wtoro komnnekc 8: 899 126.18 1085.01

leH.pupexTop/TexHonor QZ / Kanbkynstop
(

” 3aB n 3
M/ POW3BOACTBOM 3 Ty




