Пиректория ФИО

Меню на 10.02.2025 Гимназия № 118

МБОУ «Гимназия № 118»

Ha	именование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ	Белки	Жиры	Угле воды
Холоднь	ые блюда						воды
№6/Л.	Б-д с колб." Сервелат Финский"	20/25	22.38	139.5	4.77	7.43	13.34
5/294 M.	Бутерброд с котлетой из птицы /лист салата/	190/1	67.71	362	19.44	11.72	44.46
95,612 /Л.	Рыба жарен. под маринад. минтай / филе/	50/50	35.01	173	5.8	8.3	14.83
572/2002	Салат овощной с мясом со см./филе сол.ог./	100/1	42.42	115.3	5.7	6.2	7.48
67/ M.	Винегрет овощ./зел. гор., лист сал.,зел./	100/1/1	23.18	125.1	1.4	10.1	7.29
47/M	Салат из кв.капусты /зел.лис. сал./	100/1/1	27.01	84	1.3	5	8
75 /M.	Икра свекольная /зел. лист сал./	100/1/1	19.88	13.93	2.4	7.6	13
57/ Л.	Салат из красной фасоли/ зелень, лук реп./	100	21.91	98	3.2	7.8	3.2
17/ Л.	Салат из соленых огурцов с луком	100	30.75	104	0.12	12.9	2.4
338 /M	Яблоко	100	15.00	47	0.4	0.4	9.8
338/M.	Апельсины	100	22.80	43	0.9	0.2	8.1
338/M.	Мандарины	100	22.80	38	0.8	0.2	7.5
529/Л.	Лимон с сахаром	30/10	11.33	67.6	8.26	0.04	15.48
674 /Л.	Яблоки печеные	75	17.11	120.7	0.22	0.15	
Первые (120.7	0.22	0.15	30.1
32/ M	Борщ с капустой и картофелем	250	15.86	106	2	5.2	13.1
Зторые б	блюда						
377/Л.	Рыба жареная /горбуша /	100	112.12	160	19.6	6.8	14.2
Акт конт. Ірораб. от	Котлета нат.рублен.из птицы / филе/	100	80.28	248	15	14.2	14.4
93 /M.	Птица жареная/ бедро/	100	71.57	184	24.18	17.09	0.04
93 M	Птица жареная/голень/	100	71.57	184	24.18	17.09	0.04
lº392/.M.	Пельмени отв. со сметаной	200/20	106.04	352	19.6	13	37.2
96/ Л.	Котлета из филе птицы паниров. жарен.	90	66.10	327	20.7	22.4	10
циетичес	кие						
56,385/∏	Овощи отварные с рисом припущ./заморож./	200	56.50	195.8	5.4	5.2	29.6
95 M.	Вареники с творожным фаршем с маслом	180/5	63.48	368	21.59	12.41	42.43
9358/Л.	Сырники из тв. сах. смет.	100/10/20	118.62	251	15.2	12.4	18.9
арниры							
02/309 /M	Макароны отварные	150	21.58	168.45	E E0	4.50	04.45
71/302 M	Каша гречневая	150	19.30	243.75	5.52	4.52	24.45
71/302 M	Каша пшеничная	150	16.99		8.6	6.1	20.64
17 /M.	Картофель жаренный в кожуре п/ф	150	88.39	177.2 306	6.32 4.35	3.6 15.75	28.85
учные и							

398 /M.	Блинчики с фруктовым фаршем с маслом	110/5	61.65	384	4.4	8.47	64.2
№413/М. 747/ Л. №850	Пицца школьная Сосиска запеч. в тесте Хачапури	100 55/50 75	55.55 50.37 62.08	299 228 346	9.89 9.6 13.9	16.25 13.84	28.3 26.9
сб.1997г. 418 сб201	имеретинские 7 Слойка с повидлом					28.17	36.78
566/1973	Слойка с повидлом Слойка с марципаном/ помадка шок. сах. /	100 100	23.76 39.22	333.3 426	3.17 7.9	11.79 10.2	50.72 58.6
Акт конт. пр. 05.10.2	Слойка с маковой 2 начинкой	120	34.34	333.3	3.17	11.79	50.72
Акт конт. пр. 05.10.23 г.	Слойка с молоком сгущенным вареным/ шоколад.кокос/	110	41.29	357	7.59	10.27	58.62
№408.471 17 M.	/ Пирожки печ. из прес.сл. теста с вишневым фаршем	75	43.04	88	2.42	1.08	17.11
TTK № 3	Булочка с сыром	60	17.82	218	E 40	6.50	04.4
766/Л.	Сдоба обыкновенная	100			5.48	6.52	34.4
774/Л.	Булочка сдобная с помадой /шок. сах./	100	20.40 25.00	262 340	7.76 7.3	4.72 8.8	47.1 57.9
685 ,723,687 /9	Пирожок печеный с	60	11.88	153	3.91	4.7	23.75
№ 685/98г 5 ч №646		60	18.25	160	6.6	12	52
741/764/Л.	Ватрушка с творогом	7.5	00.44				
741 Л.	Ватрушка с конфитюром	75 75	33.41 25.13	202 253	9.22 4.97	5.48 9.2	29.18 39.6
Гост31806-	Корж /п/ф/	100	40.00	286	4.89	8.43	47.68
Акт конр.прора	Круассан с ветчиной и сыром	145	104.04	388	15.62	12.28	53.5
Акт конр.прора	Круассан с шоколадной начинкой	140	75.20	377.7	7.6	3.7	53.5
Акт конр.прора	Круассан "Соленая	140	75.20	377.7	7.6	3.7	53.5
Гост 31806-201	Слойка с фруктовой начинкой	90	62.40	286	7.6	3.7	53.5
ту9115-001 Гост	Хлебный батон Хлеб /йодир./	50 20	4.95 1.99	116.9 48.616	0.92 1.54	6.15 0.16	16.5 10.28
58161-201 Напитки	ржано-пшеничный			40.010	1.54	0.10	10.20
486/∏.	V						
375,376/M/	Компот из свеж. яблок	200	5.33	46	0.1	0.1	11.1
	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
375,376/M.	Чай с лимоном	200/10/7	5.24	62	0.13	0.02	15.2
	Чай Черный пакет б/с 2гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Чай Зеленый пакет б/с 2гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Чай Фруктовый пакет б/с 2 гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Caxap	15г.	2.21	60			15
Напитки і	1 СОКИ						
707/ Л.	Сок фруктовый " Мой" 0,200	200	35.00	88			
Гост 28188-201 4	"ДЖАМПЕР" напитки негазир. ароматиз. 0,33 л в ассорт.	1 шт	59.94	45			11
	Напиток не газ. "Сенежская" в ассорт. 0,44 *	1 шт	46.25	15			4.5
TOCT 32105-201 3	lec tea Фрутмотив Чай чер/зел. с фрукт. в ассор. 0,5л	1шт.	64.23	35			9.1
	STOM Напиток чай черн/зел.с фрукт. вкусом в ассорт. 0,5	1шт.	64.23	35			9.1
Гост	Вода питьевая 0,5 без/газа	1шт.	36.25				
_0130-201	000/1030						

Ген.директор/Технолог Дел Калькулятор Све Зав производством Д

"Согласовано" Директор Подпись ФИО

Меню на 10.02.2025 Гимназия № 118 (Льготное питание)

Hai	именование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
Комплек	с 1 Завтрак						
15/M.	Сыр полутвердый	15	00.55				
121 /2017	Суп молочный	15 250	23.55 26.15		3.48	4.43	
M	"Геркулес"	250	20.15	211.3	3.51	6.97	7.68
ТУ 9115-00) Хлебный батон	35	3.51	86.83	3.15	1.8	16.45
375,376/M.		200/10/7	5.24	62	0.13	0.02	15.2
338/M.	Яблоко	120	18.00	56.4	0.48	0.48	11.75
	Итого комплекс 1:	637	76.45	470.53			
Комплек	с 2 Завтрак						
№280/330/	Фрикадельки в	50/50	49.98	193	15.5	11	0.7
17 M.	соусе/гов./с/смет./	00/00	40.00	193	15.5	- 11	8.7
202/ M.	Макароны отварные	180	25.91	202.14	6.79	5.41	31.72
54-28 з H	Свекла отварная	60	7.41	61.9	0.9	0.1	3.2
0445 004	дольками						
	Хлебный батон	40	3.96	47.9	3.6	0.92	11.8
375,376/M/	이 그 아이들은 사람들은 아이들이 아이를 가지 않는데 아이들이 되었다.	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
K	Итого комплекс 2:	590	90.13	564.94			
Комплек	с 3 Обед						
82 M	Борщ с капустой и	200	12.78	83	1.44	3.94	8.75
	картофелем		12.70	03	1.44	3.94	0.75
268/331 M	Биточки / гов. / с с-м см. том.	60/30	56.61	270.8	10.5	12.34	15.82
171/302 M		150	19.30	243.75	8.6	6.1	20.64
54-27зН	Морковь отварная дольками	60	7.83	60.69	0.8	2	4.1
ТУ9115-00	Хлебный батон	32	3.19	70.1	2.7	0.69	14.1
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.28
58161-201	ржано-пшеничный						
486/П.	Компот из свеж. яблок	200	5.33	46	0.1	0.1	11.1
Комплекс	Итого комплекс 3:	752	107.03	822.956			
комплекс	; 4 Обед						
82/ M	Борщ с капустой и картофелем	250	15.86	106	2	5.2	13.1
294,330/M	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/40	44.76	233	6.04	9.33	11.88
302/M.	Каша пшеничная	100	00.05	005.5			
таблица 24	Морковь отварная	180 20	20.35	265.5	7.56	5.45	46.62
1994г	дольками	20	2.61	6.6	0.26		1.28
ТУ9115-00	Хлебный батон	20	1.98	46.76	1.57	0.3	0.22
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.2 0.16	9.32
58161-201	ржано-пшеничный		1.00	10.010	1.04	0.10	10.28
375,376/M.	Чай с сахаром	180/9	2.58	60	0.07	0.02	15
	Итого комплекс 4:	779	90.13	766.476	5.07	0.02	15

Ген.директор/Технолог

Калькулятор

Зав производством



МБОУ «Гимназия № 118»

Меню на 10.02.2025 Гимназия № 118 (Льготное питание ОВЗ)

Наим	иенование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
Комплекс	5 Завтрак						
15/M.	Сыр полутвердый	15	23.55	54	3.48	4.43	
121 /2017 M	Суп молочный "Геркулес"	250	26.15	211.3	3.51	6.97	7.68
ТУ 9115-00	Хлебный батон	35	3.51	86.83	3.15	1.8	16.4
375,376/M.	Чай с лимоном	200/10/7	5.24	62	0.13	0.02	15.
338/M.	Яблоко	120	18.00	56.4	0.48	0.48	11.7
	Итого комплекс 5:	637	76.45	470.53			
Комплекс							
82 M	Борщ с капустой и картофелем	200	12.78	83	1.44	3.94	8.7
268/331 M	Биточки / гов. / с с-м см. том.	60/30	56.61	270.8	10.5	12.34	15.8
171/302 M	Каша гречневая	150	19.30	243.75	8.6	6.1	20.6
54-273H	Морковь отварная дольками	60	7.83	60.69	0.8	2	4.
ТУ9115-00	Хлебный батон	32	3.19	70.1	2.7	0.69	14.
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.2
58161-201	ржано-пшеничный						
486/П.	Компот из свеж. яблок	200	5.33	46	0.1	0.1	11
	Итого комплекс 6:	752	107.03	822.956			
Комплекс	7 Завтрак						
№280/330/	Фрикадельки в	50/50	49.98	193	15.5	11	8.
17 M.	соусе/гов./с/смет./						
202/ M.	Макароны отварные	180	25.91	202.14	6.79	5.41	31.7
54-28 з H	Свекла отварная дольками	60	7.41	61.9	0.9	0.1	3
ту9115-001	Хлебный батон	40	3.96	47.9	3.6	0.92	11
375,376/M/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	1
	Итого комплекс 7:	590	90.13	564.94			
Комплекс	: 8 Обед						
82/ M	Борщ с капустой и картофелем	250	15.86	106	2	5.2	13
294,330/M	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/40	44.76	233	6.04	9.33	11.8
302/M.	Каша гречневая	180	23.16	292.5	10.18	7.34	29.3
150 П	Икра кабачковая	60	14.36	70.8	1.14	0.34	4.6
ТУ9115-00	Хлебный батон	29	2.90	70.1	2.7	0.69	14
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.2
58161-201	ржано-пшеничный						
486/П.	Компот из свеж. яблок	200	5.33	46	0.1	0.1	11
TTK № 3	Булочка с сыром	60	17.82	218	5.48		
	Итого комплекс 8:	899	126.18	1085.01			
ен.директор/Т	ехнолог 綻 (Калькуля	TOP Cell	38	ав производс	твом 🚽	W	